PORTARIA N° 839, DE 01 DE MARÇO DE 2024.

RESOLVE:

1

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
Ihe conferem os art.123, II, a" da Lei Orgânica do Município,

Revoga para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GOVERNO MUNICIPAL DE

Art. 1° REVOGAR Portaria de Designação N° 677/2023, do Sr. JOSÉ WILKER
ARAUJO SEVERO, Fiscal de Contrato, lotado na Secretaria Municipal de Finanças.

Barro

HERICLES GEORGE FEITOSA ALBUQUERQUE

PREFEITO MUNICIPAL

Barro mnelhor pora todo

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, ao primeiro dia do mês de março do
ano de 2024.

+
1

{ "type": "Form", "isBackSide": false }